

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวทางแบบ Overlay จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ผิวทางกว้าง 5.00 ม. ยาว 884.00 ม.
ช่วงที่ 2 ผิวทางกว้าง 7.80 ม. ยาว 60.00 ม. หนา 5 ซม. หรือมีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 4,888.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มต้นจากสะพานทุ่งผิวด ถึง บริเวณหน้าบริษัทพัฒนาอินเตอร์ฟูดส์ หมู่ที่ 3 ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่ ๑ ก.พ. ๒๕๖๐

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วย (บาท)	ราคาคำนวณ (บาท)	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x F (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	4,888.00	ตร.ม.	12.87	62,908.56	1.3624	17.53	85,706.62
	1.2 Asphaltic Concrete	4,888.00	ตร.ม.	232.64	1,137,144.32	1.3624	316.95	1,549,245.42
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานสี Thermoplastic ระดับ 1	212.40	ตร.ม.	322.50	68,499.00	1.3624	439.37	93,323.04
	รวม							1,728,275.08
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,728,000.00

ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวพจนีย์ ครุทวงศ์)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุริยวิธสา พึ่งไทย)
รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิภัทร์ พรหมพราย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

- เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ
- แจ้งงานพัสดุดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....
(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๑ ก.พ. ๒๕๖๐